(2015)协字第0号

关于召开2015年氢氧化钾企业沟通会议的通知

各氢氧化钾生产企业：

    为交流2014年各钾碱企业生产运行状况以及2015年营销计划安排，分析上下游产品价格走势，准确预测氢氧化钾产品市场，经研究，定于2015年4月16日至17日在天津市召开2015年氢氧化钾企业沟通会议。现将会议有关事宜通知如下：

1、 会议主要内容

1、 总结2014年度各企业生产和营销状况，交流2015年生产计划目标；

2、 交流今年各企业氯化钾原材料采购情况以及下游市场需求，分析钾碱销售状况，预测今年价格走势；

3、 交流钾碱行业其它事宜。

    二、 会议报到时间及地点

报到日期：2015年4月16日

会议时间：2015年4月17日，上午8：30-12：00

返程时间：4月17日下午至18日中午
会议地点：天津锦龙国际酒店

（天津市南开区华苑产业园区梅苑路16号）

总台电话：022-23755888
乘车路线：1、机场出口处乘机场大巴至终点天环客运站下，再乘出租车10多元即到；从机场直接打车至酒店约80元左右。2、天津火车站可乘地铁3号线华宛站下B出口步行5分钟即到。
三、会议收费

会议期间收取会议费950元/人，住宿费420元/天.间。

四、　协会联系人：朱建平   电话：13821714333   022-27428256
请企业于4月13日之前将参会代表回执传真至协会，2014年度钾碱企业主要指标完成情况表请于4月6日之前反馈至协会。
传真：022-27428220，邮箱：13821714333@163.com
附件：1、参会代表回执
      2、2014年度钾碱企业主要指标完成情况表
      中国氯碱工业协会

      2015年3月23日

附件1：                参会代表回执
	单位名称

	代表姓名

	电话：
	住宿：（）包房（）合住

	代表姓名

	电话：
	住宿：（）包房（）合住

	代表姓名

	电话：
	住宿：（）包房（）合住

	代表姓名

	电话：
	住宿：（）包房（）合住

    请参会代表务必于4月13日之前将此回执反馈至协会，以便安排订房。谢谢合作！协会传真:022-27428220